R$ 700,00

R$ 1.000,00
R$ 541.800,00

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais e
nos termos da Lei Municipal n° 2.507/2012, de 19 de dezembro de 2012, artigo 8°, inciso IV,

DECRETA:
Art. 10 Fica suplementada, num total de R$ 1.153.900,00 (um milhão, cento e cinqüenta e

três mil e novecentos reais) a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):
1.01.02.02 Gabinete do Prefeito
1.01.02.02.01.00.004.122.0021.2.002 Manutenção do Gabinete
3.3.1.9.0.11.75.00.00.00 Representação Mensal
1.01.02.02.03.00.004.422.0017.2.006 Manutenção da Diretoria